РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Замзор ул. Рабочая. 5                                                              тел: 8(395 57) 7-03-74

от  «10» июня 2015 г.                               № 46                           е-mail: zamzormo@mail.ru
О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Иркутская область,

Нижнеудинский район, «Электрохимзащита МН

«Омск-Иркутск», «Красноярск- Иркутск» 195,8-855,5 км

ЛЧ мН. УКЗ 316 км.

Рассмотрев заявления ООО «Транснефть-Восток» в лице Сакулина А.В., действующего на основании доверенности от 21.01.2015г., удостоверенной Прядуненко Н.А., нотариусом Иркутского нотариального округа Иркутской области, в реестре за № 1-128  о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, «Электрохимзащита МН «Омск-Иркутск», «Красноярск-Иркутск» 195,8-855,5 км ЛЧ МН. УКЗ 316км., для эксплуатации объекта «Электрохимзащита МН «Омск-Иркутск», «Красноярск-Иркутск» 195,8-855,5 км ЛЧ МН. УКЗ 316км»,  принадлежащим им на основании протокола №2 внеочередного общего собрания участников ООО «Восточно-Сибирские магистральные нефтепроводы» от 30.04.2010г., акта приема передачи объектов недвижимого имущества от 30.04.2010г., что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 21.06.2010г., выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области, заключения ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» г.Иркутска от 20.05.2015г.  в соответствии со статьями 11, 39.6, 39.8 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования:

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду  ООО «Транснефть-Восток», земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 38:11:011201:489, площадью 13 кв.м., разрешенное использование: для  эксплуатации объекта: «Электрохимзащита МН «Омск-Иркутск», «Красноярск-Иркутск» 195,8-855,5 км ЛЧ МН. УКЗ 316км», расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, «Электрохимзащита МН «Омск-Иркутск», «Красноярск-Иркутск» 195,8-855,5 км ЛЧ МН. УКЗ 316км, сроком на 49 лет.

2. Администрации Замзорского муниципального образования:

- в двухнедельный срок с даты принятия настоящего постановления заключить договор аренды  земельного участка или направить его ООО «Транснефть-Восток» с предложением о заключении договора;

-  в месячный срок с даты заключения договора аренды земельного участка обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в Управлении
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Замзорского
 муниципального образования                                                                         В.В. Антоненко
Исп. Николаева О.А.
(39557) 7-03-74
НЕ отдавали
Лист согласования окончательного варианта проекта постановления

О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область,  Нижнеудинский район, «Электрохимзащита МН «Омск-Иркутск», «Красноярск- Иркутск» 195,8-855,5 км ЛЧ мН. УКЗ 316 км.

Председатель

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

«____» мая 2015 г.                                                                             Ю.В. Егоров

Консультант по правовым вопросам

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

«____» мая 2015 г.                                                                            Е.В. Корчилава

Исполнитель                                                                                     О.А. Николаева
Специалист 1 категории
Замзорского муниципального

 образования

 «____» мая 2015 г.